
 

Uchwała Nr 398/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia  27 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach programu ERASMUS+ 

sektora Edukacja szkolna Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej, nr projektu: 

2018-1-PL01-KA101-047523, tytuł: Uczymy języków, kształcimy Europejczyków 

 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Gmina Celestynów przystępuje do realizacji projektu w ramach programu Erasmus+ 

Akcja 1 Mobilność kadry edukacji szkolnej, nr projektu: 2018-1-PL01-KA101-

047523, tytuł: Uczymy języków, kształcimy Europejczyków. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizować będzie w imieniu Gminy, gminna 

jednostka organizacyjna Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka”                   

w Celestynowie.  

 

§ 2 

Wartość dofinansowania projektu realizowanego w imieniu Gminy Celestynów przez 

Publiczną Szkołę Podstawową im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie wynosi 51150 Euro 

(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt Euro). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

         Romuald Ziętala  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 398/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia  27 czerwca 2018 roku 

 

 

         W związku z zaakceptowanym przez Fundację Rozwoju systemu Edukacji projektem                

w ramach programu ERASMUS+ (sektor - Edukacja szkolna Akcja 1 Mobilność kadry 

edukacji szkolnej w roku 2018), wniosek numer: 2018-1-PL01-KA101-047523, Tytuł: 

Uczymy języków, kształcimy Europejczyków, istnieje konieczność podjęcia niniejszej 

uchwały. Naliczona wysokość kwoty przyznanego dofinansowania wynosi 51150 Euro. 

Rozpoczęcie realizacji projektu nastąpi po podpisaniu umowy przez strony i będzie 

obejmowało okres od 01.06.2018 do 31.11.2019. Projekt nie przewiduje wkładu własnego. 

Celem podstawowym projektu w ramach Erasmus+, jest odpowiedź na potrzeby edukacyjne 

uczniów, szczególnie w zakresie nauki języków obcych i proponowanie im europejskiej 

ścieżki rozwoju. 

 

 


